
Actualizado 15/05/2014 Salti-S.Jose D Cabo-Tax-Uxmal-Villahermosa Clientes-MEXICO Hoteles

Desde Hasta Habitación PROMO SGL DBL TPL QUA 1CHD 2CHD Reg Días $$

22/12/2012 01/01/2013 Junior Suite Ocean View 380 598 890 50 50 AI Do-Sa USD

02/01/2013 01/02/2013 Junior Suite Ocean View 309 455 676 50 50 AI Do-Sa USD

02/02/2013 19/04/2013 Junior Suite Ocean View 360 560 830 50 50 AI Do-Sa USD

20/04/2013 28/06/2013 Junior Suite Ocean View 298 432 642 50 50 AI Do-Sa USD

29/06/2013 23/08/2013 Junior Suite Ocean View 305 448 665 50 50 AI Do-Sa USD

24/08/2013 25/10/2013 Junior Suite Ocean View (a)(b) 240 318 470 0 0 AI Do-Sa USD

26/10/2013 21/12/2013 Junior Suite Ocean View (c) 289 415 616 0 0 AI Do-Sa USD

22/12/2013 03/01/2014 Junior Suite Ocean View (c)(d) 399 635 946 62 62 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Junior Suite Ocean View (d)(e) 325 488 725 62 62 AI Do-Sa USD

01/02/2014 11/04/2014 Junior Suite Ocean View (d)(e) 379 595 886 62 62 AI Do-Sa USD

12/04/2014 27/06/2014 Junior Suite Ocean View (d)(e)(f)(g) 315 468 695 62 62 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Junior Suite Ocean View (f)(g) 315 468 695 62 62 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Junior Suite Ocean View (h)(i) 250 338 500 62 62 AI Do-Sa USD

01/11/2014 24/12/2014 Junior Suite Ocean View (h)(i) 305 448 665 62 62 AI Do-Sa USD

BUE071O Family Plan: -12

BUE071O

210 USD

278 USD

411 USD

226 USD

300 USD

444 USD

235 USD

338 USD

501 USD

BUE071O

23/12/2012 01/01/2013

02/01/2013 01/02/2013

02/02/2013 19/04/2013

14/02/2013 18/02/2013

20/04/2013 28/06/2013

29/06/2013 23/08/2013

24/08/2013 25/10/2013

26/10/2013 22/12/2013

22/12/2013 03/01/2014

04/01/2014 31/01/2014

2 a 0 días aplica penalidad de 0 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

realizadas entre el 27/04/2014 - 24/12/2014. 

Adicionales Obligatorios

BUE071O

Fin De Año Suplemento Niño - 31/12/2013 - USD 50,00 (Por Pax)

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2013 - USD 75,00 (Por Habitación)

Políticas de Cancelación

realizadas entre el 26/12/2013 - 25/02/2014. 

(g) EBB3. 25% OFF sobre la tarifa publicada. no aplica tarifa CHD (del 19/04/2014 - 22/08/2014) Válida para reservas 

realizadas entre el 29/05/2013 - 25/12/2013. 

(h) EBB5. 25% OFF SOBRE LA TARIFA PUBLICADA, NO APLICA TARIFA CHD (del 23/08/2014 - 24/12/2014) Válida para reservas 

realizadas entre el 29/05/2013 - 26/04/2014. 

(i) EBB6. 20% OFF SOBRE TARIFA PUBLICADA, NO APLICA TARIFA CHD (del 23/08/2014 - 24/12/2014) Válida para reservas 

Junior Suite Ocean View

(d) EBB1. 25% Off sobre la tarifa publicada. no aplica tarifa CHD (del 23/12/2013 - 18/04/2014) Válida para reservas 

realizadas entre el 29/05/2013 - 30/08/2013. 

(e) EBB2. 20% OFF sobre la tarifa publicada, no aplica tarifa CHD (del 04/01/2014 - 18/04/2014) Válida para reservas 

realizadas entre el 31/08/2013 - 18/04/2014. 

(f) EBB4.20% OFF SOBRE LA TARIFA PUBLICADA. NO APLICA TARIFA CHD (del 19/04/2014 - 22/08/2014) Válida para reservas 

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

(c)(del 26/10/2013 - 22/12/2013) Promo Fall in Love- Chd(0-12) Free.. Válida para reservas realizadas entre el 

24/09/2013 - 22/12/2013. 

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

(b)(del 01/10/2013 - 25/10/2013) Promo Fall in Love- Chd(0-12) Free.. Válida para reservas realizadas entre el 

24/09/2013 - 25/10/2013. 

Junior Suite Ocean View

DREAMS LOS CABOS SUITES GOLF RESORT & SPA    (5*)

Carretera Transpeninsular, CSL-SJC Km 18.5. Los Cabos (52-624) 145-7600

Promociones

(a)(del 24/08/2013 - 30/09/2013) Promo Fall in Love- Chd(0-12) Free.. Válida para reservas realizadas entre el 

24/09/2013 - 30/09/2013. 

SAN JOSE D.CABO    BAJA CALIFORNIA    

SAN JOSE DEL CABO, BAJA CALIFORNIA SUR MEXICO
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Actualizado 15/05/2014 Salti-S.Jose D Cabo-Tax-Uxmal-Villahermosa Clientes-MEXICO Hoteles

01/02/2014 18/04/2014

14/04/2014 22/08/2014

23/08/2014 31/10/2014

01/11/2014 24/12/2014

BUE071O

BUE071O

21/12/2012 01/01/2013 Deluxe (a) 590 590 664 0 0 EP Lu-Do USD

MEX001O Family Plan: 2-11

MEX001O

445 USD

445 USD

518 USD

MEX001O

21/12/2012 05/01/2013

MEX001O

24/12/2012 05/01/2013 Garden View (a) 212 300 431 0 0 AI Do-Sa USD

06/01/2013 23/03/2013 Garden View (b) 156 188 300 0 0 AI Do-Sa USD

24/03/2013 30/03/2013 Garden View (c) 169 212 312 0 0 AI Do-Sa USD

31/03/2013 04/07/2013 Garden View (d) 144 162 225 0 0 AI Do-Sa USD

05/07/2013 15/08/2013 Garden View (e) 144 162 225 0 0 AI Do-Sa USD

16/08/2013 17/11/2013 Garden View (f) 144 162 238 0 0 AI Do-Sa USD

18/11/2013 19/12/2013 Garden View (g) 144 162 225 0 0 AI Do-Sa USD

BUE024O Family Plan: -12

BUE024O

169 USD

225 USD

331 USD

144 USD

175 USD

256 USD

144 USD

175 USD

256 USD

125 USD

138 USD

200 USD

125 USD

138 USD

200 USD

4 noches (28/12/13 - 31/12/13)

31 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Notas Generales:

FIESTA AMERICANA GRAND L.CABOS    (5*)

05/01/2013. 

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

Maxima ocupacion 3AD + 1CHD o 2AD + 2CHD (0-12).Infantes 0-2 años Free Disponemos de tarifas de otras categorias de 

habitaciones, paquete luna de miel con amenidades especiales , aniversarios, grupos.

Mínimo de Noches

0 a 2 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

(a)(del 21/12/2012 - 01/01/2013) EBB. Válida para reservas realizadas entre el 25/10/2011 - 26/11/2012. 

SINGLE Deluxe

DOUBLE Deluxe

TRIPLE Deluxe

Políticas de Cancelación

Promociones

Maxima ocupacion 03AD o 02AD + 01CHD.

Carretera Transpeninsular Km 10.3. Csl-sjc,Lote A-1. (52-624) 145 6200

HOLIDAY INN RESORT LOS CABOS    (5*)

RESORT BLVD MIJARES S/N, ZONA HOTELERA (52-624) 142 9229

Promociones

(a)(del 24/12/2012 - 05/01/2013) PROMO 2013. CHD (0-12) FREE. Válida para reservas realizadas entre el 24/12/2012 - 

SINGLE Garden View

DOUBLE Garden View

TRIPLE Garden View

(b)(del 06/01/2013 - 23/03/2013) PROMO 2013. CHD (0-12) FREE. Válida para reservas realizadas entre el 06/01/2013 - 

23/03/2013. 

SINGLE Garden View

DOUBLE Garden View

TRIPLE Garden View

(c)(del 24/03/2013 - 30/03/2013) PROMO 2013. CHD (0-12) FREE. Válida para reservas realizadas entre el 24/03/2013 - 

30/03/2013. 

SINGLE Garden View

DOUBLE Garden View

TRIPLE Garden View

(d)(del 31/03/2013 - 04/07/2013) PROMO 2013. CHD (0-12) FREE. Válida para reservas realizadas entre el 31/03/2013 - 

04/07/2013. 

SINGLE Garden View

DOUBLE Garden View

TRIPLE Garden View

(e)(del 05/07/2013 - 15/08/2013) PROMO 2013. CHD (0-12) FREE. Válida para reservas realizadas entre el 05/07/2013 - 

15/08/2013. 

SINGLE Garden View

DOUBLE Garden View

TRIPLE Garden View

(f)(del 16/08/2013 - 17/11/2013) PROMO 2013. CHD (0-12) FREE. Válida para reservas realizadas entre el 16/08/2013 - 
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Actualizado 15/05/2014 Salti-S.Jose D Cabo-Tax-Uxmal-Villahermosa Clientes-MEXICO Hoteles

125 USD

138 USD

200 USD

125 USD

138 USD

200 USD

BUE024O

23/12/2012 01/01/2013 Junior Suite Ocean View 545 928 1385 AI Do-Sa USD

02/01/2013 01/02/2013 Junior Suite Ocean View 421 680 1014 AI Do-Sa USD

02/02/2013 19/04/2013 Junior Suite Ocean View 501 840 1254 AI Do-Sa USD

20/04/2013 28/06/2013 Junior Suite Ocean View 404 645 961 AI Do-Sa USD

29/06/2013 23/08/2013 Junior Suite Ocean View (a) 385 608 905 AI Do-Sa USD

24/08/2013 25/10/2013 Junior Suite Ocean View (a) 355 548 815 AI Do-Sa USD

26/10/2013 22/12/2013 Junior Suite Ocean View (a)(b)(c) 379 595 886 AI Do-Sa USD

23/12/2013 03/01/2014 Junior Suite Ocean View (b)(c) 572 982 1468 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Junior Suite Ocean View (b)(c) 441 720 1074 AI Do-Sa USD

01/02/2014 11/04/2014 Junior Suite Ocean View (b)(c) 526 890 1329 AI Do-Sa USD

12/04/2014 27/06/2014 Junior Suite Ocean View (c)(d) 422 682 1018 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Junior Suite Ocean View (c)(d) 404 645 961 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Junior Suite Ocean View (c)(d)(e) 371 580 864 AI Do-Sa USD

01/11/2014 23/12/2014 Junior Suite Ocean View (c)(d)(e) 396 630 939 AI Do-Sa USD

BUE071O

259 USD

355 USD

514 USD

BUE071O

23/12/2012 01/01/2013

02/01/2013 01/02/2013

02/02/2013 19/04/2013

14/02/2013 18/02/2013

20/04/2013 28/06/2013

29/06/2013 23/08/2013

24/08/2013 25/10/2013

26/10/2013 22/12/2013

23/12/2013 03/01/2014

04/01/2014 31/01/2014

01/02/2014 11/04/2014

12/04/2014 27/06/2014

28/06/2014 22/08/2014

23/08/2014 31/10/2014

01/11/2014 23/12/2014

BUE071O

INFO GENERAL

Secrets Marquis Los Cabos, a proud member of The Leading Hotels of the World, offers adults Unlimited-Luxury® for the 

2 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

Maxima ocupacion 03AD. Hotel exclusivo para mayores de 18 años. Disponemos de tarifas en otras categorías de 

habitaciones, paquetes de Bodas, Lunamieleros, Aniversarios, Renovacion de votos,Spa y Golf.Promociones no son 

combinables entre ellas excepto con EBB.

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

22 a 0 días aplica penalidad por estadía total

8 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

15 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

8 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

(e) NO SINGLE SUPPLEMENT PROMOTION: No aplica suplemento tarifario p/persona en SG. (del 23/08/2014 - 23/12/2014) 

Adicionales Obligatorios

BUE071O

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2013 - USD 68,80 (Por Pax)

Políticas de Cancelación

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

(b) Rolling EBB: 40% Descuento sobre las tarifas,reservascon 30 días de anticipación (del 22/12/2013 - 11/04/2014) 

(c) Extended your Stay Promo:+ 5% Adicional a las Rolling EBB reservando 7Nts o más. (del 22/12/2013 - 23/12/2014) 

(d) Rolling EBB: 40% Descuento sobre las tarifas,reservascon 30 días de anticipación (del 12/04/2014 - 23/12/2014) 

SECRETS MARQUIS LOS CABOS    (5*)

Carretera Transpeninsular Km 21.5, Fracc Cabo Real (52-624) 144-2000

Promociones

(a)(del 01/08/2013 - 22/12/2013) Promo Hot Hot Hot. Válida para reservas realizadas entre el 24/09/2013 - 22/12/2013. 

SINGLE Garden View

17/11/2013. 

DOUBLE Garden View

TRIPLE Garden View

Notas Generales:

Máxima Ocupación : 02Ad+02Menores (0-12) ó 03Ad. Chds (0-12)FREE. Disponemos de tarifas de otras categorías de 

habitación, plan Luna de Miel, Bodas y tarifas grupos. Consulte periodos No Show .

SINGLE Garden View

DOUBLE Garden View

TRIPLE Garden View

(g)(del 18/11/2013 - 19/12/2013) PROMO 2013. CHD (0-12) FREE. Válida para reservas realizadas entre el 17/11/2013 - 

19/12/2013. 
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Actualizado 15/05/2014 Salti-S.Jose D Cabo-Tax-Uxmal-Villahermosa Clientes-MEXICO Hoteles

01/05/2013 22/12/2013 Partial Ocean View 242 242 308 0 0 BF Do-Sa USD

23/12/2013 04/01/2014 Partial Ocean View 568 568 634 0 0 BF Do-Sa USD

MEX001O Family Plan: -17

MEX001O

01/05/2013 22/12/2013

23/12/2013 04/01/2014

MEX001O

22/12/2012 01/01/2013 Junior Suite Ocean View 681 1200 1794 AI Do-Sa USD

02/01/2013 01/02/2013 Junior Suite Ocean View 608 1052 1572 AI Do-Sa USD

02/02/2013 19/04/2013 Junior Suite Ocean View 678 1192 1782 AI Do-Sa USD

20/04/2013 28/06/2013 Junior Suite Ocean View 461 760 1134 AI Do-Sa USD

29/06/2013 23/08/2013 Junior Suite Ocean View 462 762 1138 AI Do-Sa USD

24/08/2013 25/10/2013 Junior Suite Ocean View (a)(b) 475 788 1175 AI Do-Sa USD

26/10/2013 22/12/2013 Junior Suite Ocean View (b) 540 918 1370 AI Do-Sa USD

23/12/2013 03/01/2014 Junior Suite Ocean View 952 1592 AI Do-Sa USD

23/12/2013 03/01/2014 Junior Suite Deal of the day ROH 872 1432 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Junior Suite Ocean View (c) 726 1140 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Junior Suite Deal of the day ROH (c) 669 1025 AI Do-Sa USD

01/02/2014 18/04/2014 Junior Suite Ocean View (c) 801 1290 AI Do-Sa USD

01/02/2014 18/04/2014 Junior Suite Deal of the day ROH (c) 736 1160 AI Do-Sa USD

19/04/2014 27/06/2014 Junior Suite Ocean View (d)(e) 564 815 AI Do-Sa USD

19/04/2014 27/06/2014 Junior Suite Deal of the day ROH (d)(e) 522 732 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Junior Suite Ocean View (d)(e) 565 818 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Junior Suite Deal of the day ROH (d)(e) 524 735 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Junior Suite Ocean View (f)(g) 579 845 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Junior Suite Deal of the day ROH (f)(g) 536 760 AI Do-Sa USD

01/11/2014 24/12/2014 Junior Suite Ocean View (f)(g) 649 985 AI Do-Sa USD

01/11/2014 24/12/2014 Junior Suite Deal of the day ROH (f)(g) 600 888 AI Do-Sa USD

25/12/2014 02/01/2015 Junior Suite Ocean View (h) 992 1672 AI Do-Sa USD

25/12/2014 02/01/2015 Junior Suite Deal of the day ROH (h) 909 1505 AI Do-Sa USD

BUE071O

336 USD

450 USD

671 USD

338 USD

475 USD

709 USD

01/10/2013 - 27/12/2013. 

(e) EBB 4: 35% Descuento en tarifas publicadas (del 19/04/2014 - 22/08/2014) Válida para reservas realizadas entre el 

28/12/2013 - 25/02/2014. 

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

(c) EBB 2: 40% Descuento en tarifas publicadas (del 04/01/2014 - 18/04/2014) Válida para reservas realizadas entre el 

01/10/2013 - 01/11/2013. 

(d) EBB 3: 40% Descuento en tarifas publicadas (del 19/04/2014 - 22/08/2014) Válida para reservas realizadas entre el 

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

Junior Suite Ocean View

(b)(del 01/10/2013 - 22/12/2013) Promo Free Fall. Válida para reservas realizadas entre el 24/09/2013 - 30/09/2013.  

(a)(del 24/09/2013 - 30/09/2013) Promo Free Fall. Válida para reservas realizadas entre el 24/09/2013 - 30/09/2013.  

Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

seaside escape is an 

all-suite, all ocean view resort featuring unique, one-bedroom casitas each with their very own private pool. The 

expansive, world-class 

15,000 square-feet Spa, recognized as one of the Top Spas in Mexico, provides guests with an indulgent pampering 

experience with result driven treatments and massages designed to relax, refresh and rejuvenate the senses.

ZOETRY CASA DEL MAR LOS CABOS    (5*+)

WESTIN RESORT & SPA LOS CABOS    (5*)

Carretera Transpeninsular Km.22.5 (52-624) 1429000

7 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

first time on 

Mexico’s Baja Peninsula. Situated where the tranquil desert meets the untamed waters of the Pacific Ocean, guests will 

feel a sense of 

excitement and experience a world of pleasure. Located a mere 20 minutes from Los Cabos International Airport, this 

(52) 1 800 4963879

65 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Carretera Transpeninsular Km 19.5

Políticas de Cancelación

gimnasio y camaristas. 

Máxima Ocupación: 03Ad ó 02 Ad+02Chds(0-17).Incluye café en cortesía. 2 Botellas de agua a la llegada, acceso al 

Promociones

Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Se incluye servicio de ama de llaves diario.Consulte tarifas de Hab.Frente Mar y Tarifas de All Inclusive.

Notas Generales:
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BUE071O

23/12/2012 01/01/2013

01/01/2013 05/04/2013

02/01/2013 01/02/2013

02/02/2013 19/04/2013

14/02/2013 18/02/2013

20/04/2013 28/06/2013

29/06/2013 23/08/2013

24/08/2013 25/10/2013

26/10/2013 22/12/2013

23/12/2013 03/01/2014

04/01/2014 31/01/2014

01/02/2014 18/04/2014

19/04/2014 22/08/2014

23/08/2014 31/10/2014

01/11/2014 24/12/2014

25/12/2014 02/01/2015

BUE071O

BUE071O

Desde Hasta Habitación PROMO SGL DBL TPL QUA 1CHD 2CHD Reg Días $$

14/04/2013 09/10/2013 Deluxe Ocean View 390 390 529 0 0 BF Do-Sa USD

10/10/2013 18/12/2013 Deluxe Ocean View 408 408 544 0 0 BF Do-Sa USD

19/12/2013 31/12/2013 Deluxe Ocean View 595 595 731 0 0 BF Do-Sa USD

MEX001O Family Plan: -11

MEX001O

14/04/2013 31/12/2013

MEX001O

24/12/2012 01/01/2013 Junior Suite Garden View 422 583 830 146 146 AI Do-Sa USD

02/01/2013 31/03/2013 Junior Suite Garden View 272 375 534 94 94 AI Do-Sa USD

01/04/2013 30/04/2013 Junior Suite Garden View 210 290 413 73 73 AI Do-Sa USD

01/05/2013 21/06/2013 Junior Suite Garden View 190 263 374 66 66 AI Do-Sa USD

22/06/2013 16/08/2013 Junior Suite Garden View (a) 221 305 435 76 76 AI Do-Sa USD

17/08/2013 23/12/2013 Junior Suite Garden View (b) 190 263 374 66 66 AI Do-Sa USD

24/12/2013 01/01/2014 Junior Suite Garden View (c) 426 588 837 147 147 AI Do-Sa USD

24/04/2014 20/06/2014 Junior Suite Garden View 194 268 381 67 67 AI Do-Sa USD

21/06/2014 24/08/2014 Junior Suite Garden View 225 310 442 78 78 AI Do-Sa USD

RIU PALACE CABO SAN LUCAS    (5*)

Camino Viejo a San Jose (52-624) 146 7160

para Bodas,Lunas de Miel, Aniversarios y grupos. Check In: 15.00 Hs. / Check Out: 12.00 Hs.

Mínimo de Noches

4 noches (28/12/13 - 31/12/13)

4 noches (28/12/14 - 31/12/14)

8 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

16 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

8 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

2 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

22 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Notas Generales:

Maxima Ocupacion: 02AD o 02AD + 01CHD. Hotel acepta CHD pero abona como AD.Promociones no son combinables entre si. Los 

EBB pueden combinarse con las promociones. Consulte tarifas de otras categorías de habitaciones y paquetes especiales 

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

22 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2014 - USD 75,00 (Por Pax)

Políticas de Cancelación

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

8 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

27/04/2014 - 26/06/2014. 

(h) EBB 7: 45% Descuento en tarifas publicadas (del 25/12/2014 - 10/04/2015) Válida para reservas realizadas entre el 

01/10/2013 - 28/08/2014. 

Adicionales Obligatorios

BUE071O

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2013 - USD 75,00 (Por Pax)

(f) EBB 5: 40% Descuento en tarifas publicadas (del 23/08/2014 - 24/12/2014) Válida para reservas realizadas entre el 

01/10/2013 - 26/04/2014. 

(g) EBB 6: 35% Descuento en tarifas publicadas (del 23/08/2014 - 24/12/2014) Válida para reservas realizadas entre el 

Políticas de Cancelación

ME BY MELIA CABO    (5*)

Ocupación Máxima 03Ad ó 02Ad+02Chds(0-11). Promo Lunamieleros: Una botella de espumante y petit fours. Se solicita al 

MEXICO

Playa El Medano s/n

CABO SAN LUCAS, BAJA CALIFORNIA

(52-624) 1457800

reserva y se pedira prueba en el check in

7 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:
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01/11/2014 23/12/2014 Junior Suite Garden View 208 288 410 67 67 AI Do-Sa USD

CUN004O Family Plan: -12

CUN004O

189 USD

260 USD

371 USD

161 USD

223 USD

317 USD

362 USD

499 USD

712 USD

CUN004O

01/04/2013 31/12/2013

CUN004O

CUN004O

24/12/2013 01/01/2014 Garden View (a) 321 443 631 111 111 AI Do-Sa USD

21/04/2014 20/06/2014 Garden View 145 200 285 0 50 AI Do-Sa USD

21/06/2014 24/08/2014 Garden View 163 225 321 56 56 AI Do-Sa USD

25/08/2014 31/10/2014 Garden View 145 200 285 50 0 AI Do-Sa USD

01/11/2014 23/12/2014 Garden View 154 213 303 53 0 AI Do-Sa USD

CUN004O Family Plan: -12

CUN004O

273 USD

376 USD

536 USD

CUN004O

12/06/2013 23/12/2013

CUN004O

CUN004O

23/12/2012 01/01/2013 Deluxe Tropical View 368 572 852 50 50 AI Do-Sa USD

02/01/2013 01/02/2013 Deluxe Tropical View 298 432 642 50 50 AI Do-Sa USD

02/02/2013 19/04/2013 Deluxe Tropical View 335 508 755 50 50 AI Do-Sa USD

20/04/2013 28/06/2013 Deluxe Tropical View 238 312 462 50 50 AI Do-Sa USD

29/06/2013 23/08/2013 Deluxe Tropical View 244 325 481 50 50 AI Do-Sa USD

24/08/2013 25/10/2013 Deluxe Tropical View (a)(b) 219 275 406 0 0 AI Do-Sa USD

26/10/2013 22/12/2013 Deluxe Tropical View (b) 244 325 481 0 0 AI Do-Sa USD

23/12/2013 03/01/2014Deluxe Tropical View Deal of the day 346 530 789 62 62 AI Do-Sa USD

Mínimo de Noches

3 noches (12/11/12 - 31/12/13)

(a)(del 24/12/2013 - 01/01/2014) Promo Especial Fin de Año - Chd (3-12) U$S 94 c/u p/nt.. Válida para reservas 

realizadas entre el 01/08/2013 - 30/09/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

SINGLE Garden View

Políticas de Cancelación

7 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Ocupación Máxima: 03Ad ó 02Ad+02Chds(0-12). Disponemos de tarifas de otras categorías de habitaciones. Consulte 

Mínimo de Noches

3 noches (12/11/12 - 31/12/13)

RIU SANTA FE    (5*)

Camino Viejo a San Jose (52-624) 163 6150

Promociones

Junior Suite Garden View

Políticas de Cancelación

7 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Notas Generales:

Máximo de ocupación:03Ad ó 02Ad+02Chd(0-12). Disponemos de tarifas de otras categorías de habitaciones. Consulte 

amenities Luna de Miel.

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

(c)(del 24/12/2013 - 01/01/2014) Promo Especial Fin de Año - Chd(3-12) U$S125 c/u p/nt. Válida para reservas realizadas 

entre el 01/08/2013 - 30/09/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

Junior Suite Garden View

(b)(del 17/08/2013 - 23/12/2013) Promo OFERTA ESPECIAL SJD AGO-DIC 2013-Chd(3-12)U$S54 c/u p/nt.. Válida para reservas 

realizadas entre el 12/06/2013 - 31/07/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Junior Suite Garden View

Promociones

(a)(del 22/06/2013 - 16/08/2013) Promo OFERTA ESPECIAL SJD AGO-DIC 2013-Chd(3-12)U$S65 c/u p/nt.. Válida para reservas 

realizadas entre el 12/06/2013 - 31/07/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Cabeza de Toro; P. O. Box 68. Higuey (1-809) 552 6000

DREAMS PALM BEACH    (5*)

Notas Generales:

TRIPLE Garden View

DOUBLE Garden View

amenities para Luna de Miel.
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Actualizado 15/05/2014 Salti-S.Jose D Cabo-Tax-Uxmal-Villahermosa Clientes-MEXICO Hoteles

23/12/2013 03/01/2014 Deluxe Tropical View 375 588 875 62 62 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014Deluxe Tropical View Deal of the day (c) 281 400 594 62 62 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Deluxe Tropical View (c) 304 445 661 62 62 AI Do-Sa USD

01/02/2014 18/04/2014Deluxe Tropical View Deal of the day (c) 316 470 699 62 62 AI Do-Sa USD

01/02/2014 18/04/2014 Deluxe Tropical View (c) 342 522 778 62 62 AI Do-Sa USD

19/04/2014 27/06/2014Deluxe Tropical View Deal of the day (d)(e) 226 290 429 62 62 AI Do-Sa USD

19/04/2014 27/06/2014 Deluxe Tropical View (d)(e) 242 322 478 62 62 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014Deluxe Tropical View Deal of the day (d)(e) 232 302 448 62 62 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Deluxe Tropical View (d)(e) 249 335 496 62 62 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014Deluxe Tropical View Deal of the day (f)(g)(h)(i)(j) 209 255 376 62 62 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Deluxe Tropical View (f)(g)(h)(i)(j) 222 282 418 62 62 AI Do-Sa USD

01/11/2014 24/12/2014Deluxe Tropical View Deal of the day (f)(g)(h)(i)(j) 232 302 448 62 62 AI Do-Sa USD

01/11/2014 24/12/2014 Deluxe Tropical View (f)(g)(h)(i)(j) 249 335 496 62 62 AI Do-Sa USD

25/12/2014 02/01/2015Deluxe Tropical View Deal of the day (k) 354 545 811 62 62 AI Do-Sa USD

25/12/2014 02/01/2015 Deluxe Tropical View (k) 384 605 828 62 62 AI Do-Sa USD

BUE071O Family Plan: -12

BUE071O

138 USD

172 USD

258 USD

136 USD

182 USD

272 USD

BUE071O

23/12/2012 01/01/2013

02/01/2013 01/02/2013

02/02/2013 19/04/2013

14/02/2013 18/02/2013

20/04/2013 28/06/2013

29/06/2013 23/08/2013

24/08/2013 25/10/2013

26/10/2013 22/12/2013

23/12/2013 03/01/2014

04/01/2014 31/01/2014

01/02/2014 18/04/2014

19/04/2014 27/06/2014

28/06/2014 22/08/2014

23/08/2014 31/10/2014

01/11/2014 24/12/2014

25/12/2014 02/01/2015

(a)(del 09/09/2013 - 25/10/2013) Promo Summer Super Sale Revision Chd (3-12) FREE Resort Credit U$S 200 p/estadía. 

Válida para reservas realizadas entre el 09/09/2013 - 25/10/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Single Deluxe Tropical View

Triple Deluxe Tropical View

(b)(del 09/09/2013 - 22/12/2013) Promo Summer Super Sale Revision Chd (3-12) FREE Resort Credit U$S 200 p/estadía. 

Válida para reservas realizadas entre el 09/09/2013 - 22/12/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Single Deluxe Tropical View

Promociones

Double Deluxe Tropical View

Double Deluxe Tropical View

Triple Deluxe Tropical View

(c) EBB2: 27% Descuento sobre tarifas publicadas. Chd(3-12)  paga full rate (del 04/01/2014 - 18/04/2014) Válida para 

reservas realizadas entre el 31/08/2013 - 01/11/2013. 

(d) EBB3: 37% Descuento sobre tarifas publicadas. Chd(3-12)  paga full rate (del 19/04/2014 - 22/08/2014) Válida para 

reservas realizadas entre el 04/07/2013 - 27/12/2013. 

(e) EBB4: 27% Descuento sobre tarifas publicadas. Chd(3-12)  paga full rate (del 19/04/2014 - 22/08/2014) Válida para 

reservas realizadas entre el 28/12/2013 - 25/02/2014. 

(f) EBB5: 37% Descuento sobre tarifas publicadas. Chd(3-12)  paga full rate (del 23/08/2014 - 24/12/2014) Válida para 

reservas realizadas entre el 04/07/2013 - 26/04/2014. 

(g) EBB6: 27% Descuento sobre tarifas publicadas. Chd(3-12)  paga full rate (del 23/08/2014 - 24/12/2014) Válida para 

reservas realizadas entre el 27/04/2014 - 26/06/2014. 

(h) KIDS FREE PROMO,2CHDS(3-12) ALOJANDOSE CON 2ADULTOS SON GRATIS. (del 23/08/2014 - 24/12/2014) 

(i) NO SINGLE SUPPLEMENT PROMOTION (Sólo combinable conEBB) (del 23/08/2014 - 24/12/2014) 

(j) SINGLE PARENT PROMO.(1Padre acompañado por 2 Chds,no paga suplemento SGL) (del 23/08/2014 - 24/12/2014) 

(k) EBB7: 37% Descuento sobre tarifas publicadas. Chd(3-12)  paga full rate (del 25/12/2014 - 10/04/2015) Válida para 

reservas realizadas entre el 04/07/2013 - 28/08/2014. 

Adicionales Obligatorios

BUE071O

Fin De Año Suplemento Niño - 31/12/2013 - USD 50,00 (Por Pax)

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2013 - USD 75,00 (Por Pax)

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2014 - USD 75,00 (Por Pax)

Fin De Año Suplemento Niño - 31/12/2014 - USD 50,00 (Por Pax)

Políticas de Cancelación

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

22 a 0 días aplica penalidad por estadía total

8 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

15 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

8 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

2 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

22 a 0 días aplica penalidad por estadía total
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Actualizado 15/05/2014 Salti-S.Jose D Cabo-Tax-Uxmal-Villahermosa Clientes-MEXICO Hoteles

BUE071O

BUE071O

17/05/2013 24/12/2013 Garden View 162 162 244 0 0 EP Do-Sa USD

MEX001O Family Plan: -12

MEX001O

17/05/2013 24/12/2013

MEX001O

22/12/2012 01/01/2013 Deluxe 359 555 826 50 50 AI Do-Sa USD

02/01/2013 01/02/2013 Deluxe 289 415 616 50 50 AI Do-Sa USD

02/02/2013 19/04/2013 Deluxe 321 480 714 50 50 AI Do-Sa USD

20/04/2013 28/06/2013 Deluxe 234 305 451 50 50 AI Do-Sa USD

29/06/2013 23/08/2013 Deluxe 239 315 466 50 50 AI Do-Sa USD

24/08/2013 25/10/2013 Deluxe (a) 212 262 388 0 0 AI Do-Sa USD

01/09/2013 25/10/2013Saver room Deal of the day ROH (1) 122 145 215 0 0 AI Do-Sa USD

26/10/2013 22/12/2013 Deluxe (b) 239 315 466 0 0 AI Do-Sa USD

26/10/2013 22/12/2013Saver room Deal of the day ROH (1) 128 155 230 0 0 AI Do-Sa USD

23/12/2013 03/01/2014 Deluxe (c) 368 572 852 62 62 AI Do-Sa USD

23/12/2013 03/01/2014 Deal of the day ROH 339 515 766 62 62 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Deluxe (d)(e) 298 432 642 62 62 AI Do-Sa USD

04/01/2014 31/01/2014 Deal of the day ROH (e) 276 390 579 62 62 AI Do-Sa USD

01/02/2014 18/04/2014 Deluxe (e)(f) 329 495 736 62 62 AI Do-Sa USD

01/02/2014 18/04/2014 Deal of the day ROH (e) 304 445 661 62 62 AI Do-Sa USD

19/04/2014 27/06/2014 Deluxe (g)(h) 239 315 466 62 62 AI Do-Sa USD

19/04/2014 27/06/2014 Deal of the day ROH (g)(h) 222 282 418 62 62 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Deluxe (g)(h) 244 325 481 62 62 AI Do-Sa USD

28/06/2014 22/08/2014 Deal of the day ROH (g)(h) 228 292 432 62 62 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Deluxe (i)(j)(k)(l)(m) 216 270 399 0 0 AI Do-Sa USD

23/08/2014 31/10/2014 Deal of the day ROH (i)(j)(k)(l)(m) 202 242 358 0 0 AI Do-Sa USD

01/11/2014 24/12/2014 Deluxe (i)(j)(k)(l)(m) 244 325 481 0 0 AI Do-Sa USD

01/11/2014 24/12/2014 Deal of the day ROH (i)(j)(k)(l)(m) 228 292 432 0 0 AI Do-Sa USD

BUE071O Family Plan: -12

BUE071O

131 USD

162 USD

241 USD

128 USD

155 USD

230 USD

221 USD

344 USD

512 USD

179 USD

260 USD

DREAMS PUNTA CANA RESORT & SPA    (5*)

Playas Uvero Alto. Provincia La Altagracia

09/09/2013 - 22/12/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

Máximo de ocupación: 03Ad ó 02Ad+02Chd(0-12). Consulte tarifa Plan de comidas. Consulte otros tipos de habitaciones.

(1-809) 682-0404

(b)(del 26/10/2013 - 22/12/2013) Promo Fall in Love Chd (3-12) FREE. Válida para reservas realizadas entre el 

(a)(del 09/09/2013 - 25/10/2013) Promo Fall in Love Chd (3-12) FREE. Válida para reservas realizadas entre el 

09/09/2013 - 25/10/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

SINGLE Deluxe

DOUBLE Deluxe

TRIPLE Deluxe

TRIPLE Deluxe

SINGLE Deluxe

DOUBLE Deluxe

TRIPLE Deluxe

(c)(del 23/12/2013 - 03/01/2014) EBB1 Extensión- Chd(3-12) U$S63 c/u p/nt.. Válida para reservas realizadas entre el 

Promociones

Notas Generales:

7 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Notas Generales:

amenidades especiales , aniversarios  y grupos.- Infantes 0-2 años Free.-- Las promociones no son combinables entres sí.

Mínimo de Noches

4 noches (28/12/13 - 31/12/13)

(d)(del 04/01/2014 - 31/01/2014) EBB1 Extensión- Chd(3-12) U$S63 c/u p/nt.. Válida para reservas realizadas entre el 

Maxima ocupacion 3AD + 1CHD o 2AD + 2CHD (0-12) .- Consulte por tarifas de habitaciones, paquete luna de miel con 

4 noches (28/12/14 - 31/12/14)

09/09/2013 - 30/09/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

SINGLE Deluxe

DOUBLE Deluxe

SINGLE Deluxe

DOUBLE Deluxe

(e) EBB 2: 35% Descuento sobre tarifas publicadas. (del 04/01/2014 - 18/04/2014) Válida para reservas realizadas entre 

09/09/2013 - 30/09/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

SHERATON HACIENDA DEL MAR GOLF & SPA    (5*)

Corredor Turistico Km.10 Lote D - Cabo del Sol (52-624) 1458000

Políticas de Cancelación
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Actualizado 15/05/2014 Salti-S.Jose D Cabo-Tax-Uxmal-Villahermosa Clientes-MEXICO Hoteles

198 USD

298 USD

442 USD

BUE071O

23/12/2012 01/01/2013

01/01/2013 01/02/2013

02/01/2013 01/02/2013

02/02/2013 05/04/2013

02/02/2013 19/04/2013

14/02/2013 18/02/2013

20/04/2013 28/09/2013

29/06/2013 23/08/2013

26/10/2013 21/12/2013

22/12/2013 03/01/2014

04/01/2014 31/01/2014

01/02/2014 18/04/2014

19/04/2014 22/08/2014

23/08/2014 31/10/2014

01/11/2014 24/12/2014

BUE071O

BUE071O

Desde Hasta Habitación PROMO SGL DBL TPL QUA 1CHD 2CHD Reg Días $$

16/12/2012 15/12/2013 Standard 65 65 75 90 EP Do-Sa USD

MEX001O

Maxima ocupacion 3AD ó 2AD + 1CHD (0-12).- Disponemos de tarifas de otras categorías de habitaciones, paquete bodas y  

luna de miel con amenidaddea especiales , aniversarios , spa y grupos.- Infantes 0-2 años Free.-- Descuentos EBB, no 

válidos para Chds.  Check in Time : 15.00 Hs. / Check out Time: 12.00 Hs.

Notas Generales:

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

Mínimo de Noches

4 noches (28/12/13 - 31/12/13)

8 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

15 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

2 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

4 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

22 a 0 días aplica penalidad por estadía total

(52-967) 678 0698

8 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

0 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

UXMAL, YUCATAN MEXICO

(f)(del 01/02/2014 - 18/04/2014) EBB1 Extensión- Chd(3-12) U$S63 c/u p/nt.. Válida para reservas realizadas entre el 

09/09/2013 - 30/09/2013.  Estadía: mínimo 3 noches, máximo 0 noches.

SINGLE Deluxe

DOUBLE Deluxe

TRIPLE Deluxe

el 01/10/2013 - 26/04/2014. 

Notas Generales:

(g) EBB 3: 40% Descuento sobre tarifas publicadas. (del 19/04/2014 - 22/08/2014) Válida para reservas realizadas entre 

el 01/10/2013 - 01/11/2013. 

Maxima Ocupacion: 04 AD. Consulte tarifas de planes de alimentos.

(l) SINGLE PAREN PROMO: 1 Adulto viajando sólo con sus hijos, no abona suplemento. (del 23/08/2014 - 24/12/2014) 

(m) KIDS FREE PROMO:1/2Chds free acompañados por sus padres en la misma habitación. (del 23/08/2014 - 24/12/2014) 

Observaciones

(j) EBB 6: 35% Descuento sobre tarifas publicadas. (del 23/08/2014 - 24/12/2014) Válida para reservas realizadas entre 

el 27/04/2014 - 25/06/2014. 

(k) NO SINGLE SUPPLEMENT PROMOTION: Pax viajando solos no abonan suplemento Sgl. (del 23/08/2014 - 24/12/2014) 

el 01/10/2013 - 27/12/2014. 

(h) EBB 4: 35% Descuento sobre tarifas publicadas. (del 19/04/2014 - 22/08/2014) Válida para reservas realizadas entre 

el 28/12/2013 - 25/02/2014. 

(i) EBB 5: 40% Descuento sobre tarifas publicadas. (del 23/08/2014 - 24/12/2014) Válida para reservas realizadas entre 

MEXICO

Adicionales Obligatorios

BUE071O

SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS    CHIAPAS    

SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS, CHIAPAS

UXMAL    YUCATAN    

Políticas de Cancelación

0 a 0 días aplica penalidad por estadía total

8 a 0 días aplica penalidad de 3 noches

CASA MEXICANA HOTEL    (4*)

28 Agosto N1

Fin De Año Suplemento Niño - 31/12/2013 - USD 50,00 (Por Pax)

Fin De Año Suplemento Adulto - 31/12/2013 - USD 75,00 (Por Pax)

BUE071O

(1) Deal of the day ROH: Promo fall in love super saver/deal of the day

0 a 0 días aplica penalidad de 2 noches
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Actualizado 15/05/2014 Salti-S.Jose D Cabo-Tax-Uxmal-Villahermosa Clientes-MEXICO Hoteles

Desde Hasta Habitación PROMO SGL DBL TPL QUA 1CHD 2CHD Reg Días $$

01/01/2013 31/12/2013 Superior 125 125 161 EP Do-Sa USD

CUN001O Family Plan: -11

CUN001O

01/01/2013 31/12/2013

CUN001O

01/01/2013 30/04/2013 Royal Mayan Bungalow 310 310 360 EP Do-Sa USD

01/05/2013 31/10/2013 Royal Mayan Bungalow 232 232 281 EP Do-Sa USD

01/11/2013 31/12/2013 Royal Mayan Bungalow 310 310 360 EP Do-Sa USD

CUN001O Family Plan: -11

CUN001O

01/01/2013 18/12/2013

CUN001O

Desde Hasta Habitación PROMO SGL DBL TPL QUA 1CHD 2CHD Reg Días $$

19/12/2012 18/12/2013 Standard 65 65 82 0 0 EP Do-Sa USD

MEX001O Family Plan: 2-11

MEX001O

19/12/2012 18/12/2013

MEX001O

01/01/2013 31/12/2013 Standard 88 88 98 0 0 EP Do-Sa USD

MEX001O Family Plan: -11

MEX001O

01/01/2013 31/12/2013

MEX001O

19/12/2012 18/12/2013 Run of House 88 88 116 0 0 EP Lu-Do USD

MEX001O Family Plan: -11

MEX001O

19/12/2012 18/12/2013

MEX001O

7 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

7 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

TAXCO, GUERRERO MEXICO

(52-762) 622 1300

Notas Generales:

Notas Generales:

Máxima Ocupación  3 Ad. Consultar por habitacion R.M.B with Jacuzzi

THE LODGE AT UXMAL    (4*)

Km 78 Carretera Merida Campeche

(52-997) 976-2012

7 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

Políticas de Cancelación

Maxima Ocupacion: 04AD o 02AD+02 CHD(0-11). Consulte Tarifas de planes de alimentos.

POSADA DE LA MISION    (5*)

DE LA BORDA    (4*)

Carlos J. Nibbi No.5 y 7 Taxco

Políticas de Cancelación

Notas Generales:

Maxima Ocupacion: 03AD o 02AD+02CHD(0-11).Consulte tarifas de planes de alimentos.

(52-762) 622 - 0063

Políticas de Cancelación

Políticas de Cancelación

HACIENDA UXMAL    (3*+)

Km 78.5 Carretera Merida - Campeche

Cerro de la Misi 32 Colonia Centro

3 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

Fraccionamiento Lomas de Taxco S.N.

Notas Generales:

Ocupación máxima 3Ad

Políticas de Cancelación

7 a 0 días aplica penalidad de 1 noches

(52-762) 622 0004

Maxima Ocupacion: 03AD o 02AD+02CHD(0-11). Consulte planes de alimentos

MONTE TAXCO    (5*)

Notas Generales:

(52-997) 976 2102

TAXCO, GUERRERO

VILLA HERMOSA    TABASCO
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Actualizado 15/05/2014 Salti-S.Jose D Cabo-Tax-Uxmal-Villahermosa Clientes-MEXICO Hoteles

Desde Hasta Habitación PROMO SGL DBL TPL QUA 1CHD 2CHD Reg Días $$

20/11/2012 31/12/2013 Standard 75 75 94 0 0 EP Do-Sa USD

MEX001O Family Plan: -11

MEX001O

20/11/2012 31/12/2013

MEX001O

02/01/2012 01/01/2013 Deluxe Standard 96 96 143 0 0 EP Lu-Do USD

BUE040O Family Plan: -12

BUE040O

02/01/2012 01/01/2013

BUE040O

MEXICOVILLA HERMOSA, TABASCO

Av. A Ruiz Cortinez 907 (52-993) 358 1111

4 a 0 días aplica penalidad de 2 noches

Políticas de Cancelación

Maxima Ocupacion: 04AD o 02AD+02 CHD(2-11).Consulte por planes de alimentos.

CAMINO REAL VILLAHERMOSA    (5*)

Notas Generales:

BEST WESTERN MAYA TABASCO    (3*+)

Prol. Paseo Tabasco No. 1407. Tabasco 2000 (52-993) 310 0201

Notas Generales:

Máxima ocupación:02Ad+02Chds(0-12)ó 03Ad.Disponemos de tarifas de otras acomodaciones.

Políticas de Cancelación

3 a 0 días aplica penalidad de 1 noches
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